

**Obiect Lucrari de constructie a laboratorului
ADN din cadrul CTCEJ din stradela Putna 10,
mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap de conectare a alimentarii (Dulap 19" 42U telecomunicatii)	buc			3 837,16 1 652,15
	1	Muncitor	h-om	38,2000	43,25	1 652,15
	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	12,00	0,84
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	12,00	4,80
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	1,67	0,67
	5	Masa utilajului	t	0,1500	12 000,00	1 800,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,1000	126,00	12,60
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	64,00	3,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9100	190,00	362,90
2	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Источник бесперебойного питания UPS 1600VT)	buc			353,89 346,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	43,25	346,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	24,50	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0380	126,00	5,04
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	5,00	0,85
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Розетка	buc			45,60 43,25
	1	Muncitor	h-om	1,0000	43,25	43,25
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	36,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	12,00	0,02
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,67	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	12 000,00	1,94
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	126,00	0,24
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	64,00	0,06
4		Розетка двойная информационная компьютерная cat. 5e 2RJ-45	buc			80,00 0,00
	400355	Розетка двойная информационная компьютерная cat. 5e 2RJ-45	buc	1,0000	80,00	80,00
5		Розетка информационная компьютерная cat. 5e RJ-45	buc			58,33 0,00
	400356	Розетка информационная компьютерная cat. 5e RJ-45	buc	1,0000	58,33	58,33
6		Монтажная коробка	buc			1,17 0,00
	400357	Монтажная коробка	buc	1,0000	1,17	1,17
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patci-cord UTP cat.5e 1m	buc			45,60 43,25
	1	Muncitor	h-om	1,0000	43,25	43,25
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	36,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	12,00	0,02
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,67	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	12 000,00	1,94
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	126,00	0,24
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	64,00	0,06
8		Patci-cord UTP cat.5e 1m	buc			56,00 0,00
	400358	Patci-Cord UTP cat.5e 1m	buc	1,0000	56,00	56,00
9	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			8 619,95 5 882,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	43,25	5 882,00
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0100	12 000,00	123,08
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	23,00	7,61
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	15,00	10,50
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	15,00	10,50
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,2800	12,50	3,49
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	24,00	720,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	64,00	9,03
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	64,00	2,30
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	42,00	462,86
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	126,00	1 388,58
10		Кабель связи РТР кат. 5е (медный)	м			4,25 0,00
	600358	Кабель связи РТР кат. 5е (медный)	м	1,0000	4,25	4,25
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 059,67 1 029,35
	1	Muncitor	h-om	23,8000	43,25	1 029,35
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	24,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	190,00	20,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	36,00	568,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,00	97,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	7,50	36,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	202,00	22,22
12		Труба гофрированная Д20мм	м			3,25 0,00
	600359	Труба гофрированная Д20мм	м	1,0000	3,25	3,25
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			866,54 704,54
	1	Muncitor	h-om	16,2900	43,25	704,54
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	36,00	36,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,25	50,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	м	0,0000	3,60	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	5,00	30,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	7,50	45,60
14		Кабель -канал 20х10 мм	м			2,79

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	600360	Кабель -канал 20x10 мм	м	1,0000	2,79	2,79
15	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 481,32
						1 271,54
	1	Muncitor	h-om	29,4000	43,25	1 271,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	30,00	205,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	12,00	4,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	190,00	209,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	36,00	328,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	36,00	77,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	202,00	222,20
16		Лоток металлический проволочный 60x200	м			2,79
						0,00
	600361	Лоток металлический проволочный 60x200	м	1,0000	2,79	2,79
17		Крышка металлическая для лотка	м			29,17
						0,00
	600362	Крышка металлическая для лотка	м	1,0000	29,17	29,17
18	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (Крепежные материалы)	t			17 484,67
						2 696,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	43,25	2 696,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 450,00	483,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	30,00	130,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	15,00	10,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	150,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	190,00	316,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	36,00	540,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	202,00	336,67
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 039,60
						1 029,36
	1	Muncitor	h-om	23,8000	43,25	1 029,36
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	190,00	22,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	36,00	568,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,00	97,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	7,50	36,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	202,00	24,24
20		Труба полиэтиленовая Д 20 мм	м			3,25
						0,00
	600363	Труба полиэтиленовая Д 20 мм	м	1,0000	3,25	3,25
		2. Utilaj				
21		Dulap 19" 42U telecomunicatii	buc			125,00
						0,00
	400350	Dulap 19" 42U telecomunicatii	buc	1,0000	125,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
22		Источник бесперебойного питания UPS 1600VT	buc			1 260,00 0,00
	400351	Источник бесперебойного питания UPS 1600VT	buc	1,0000	1 260,00	1 260,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.